

## Pachet servicii promovare

I.D.: 87742161

---

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	79342200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	39.090,00 RON - 39.090,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: 1. Pachet servicii design specializat pentru broșuri de promovare. Descriere: design și conținut material de promovare (broșuri, cover pagina Facebook, pagina web) Timp alocat: 24 ore Tarif orar: 200 LEI Valoare: 4.800 LEI 2. Design specializat pagina web proprie cu informatii referitoare la proiect Descriere: Reconstrucția paginii proprii web prin configurarea meniului și adăugare de nou conținut dedicat proiectului SDL Timp alocat: 46 ore Tarif orar: 200 LEI Valoare: 9.200 LEI 3. Servicii de promovare proiect online/socia-media Descriere: Promovarea proiectelor derulate prin FLAG în social-media cu materiale atractive din punct de vedere informațional și cu design-ul proiectului Timp alocat: 12 ore Tarif orar: 120 LEI Valoare: 1.440 4. Broșuri promovare proiecte FLAG Descriere: Format A5, 4 pagini, minim 4+4 culori, hârtie DCL, 105 gr. Cantitate: 400 buc. Preț unitar: 20 LEI Valoare: 8.000 LEI 5. Pachet servicii foto-video pentru promovarea proiectelor FLAG Descriere: Servicii foto și video (inclusiv realizare corecții, retușuri, colaj) pentru proiectele derulate prin FLAG Timp alocat: 40 ore Tarif orar: 200 LEI Valoare: 8.000 6. Producție clipuri de promovare în format cinematografic clasic (aproximativ 30 -60 secunde) Cantitate: 18 buc Preț unitar: 300 Valoare: 5.400 7. Clip de promovare FLAG Descriere: Montaj material video de 20 minute rezultat în urma activităților de proiect (after movie) Cantitate: 1 buc. Preț unitar: 2250 Valoare: 2.250.

---